REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

J)
Determinazione Dirigenziale n‘gmel 2 2 MAG, 2012

Oggetto: Integrazione autorizzazione tirocinio per la studentessa Secci Valentina iscritta al 3° anno
presso la facolta di Medicina e Chirurgia dell'Universita degli studi di Cagliari, per il corso di
laurea in infermieristica - AA.2011/2012.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali,

PREMESSO

ACCERTATO

ACQUISITA

RITENUTO

che con nota prot.n.9203 del 02 maggio 2012, la drssa Maria Rita Pinna
Coordinatore dell'Attivita Professionalizzante per il corso di laurea in infermieristica,
in riferimento alla Convenzione in essere tra 'Azienda U.S.L.n°7 e 'Universita di
Medicina e Chirurgia, richiede alla Direzione Aziendale un ulteriore integrazione per
un tirocinio formativo della studentessa Secci Valentina iscritta al 3° anno presso la
facolta di Medicina e Chirurgia;

lobbligo, ai sensi dellart.18 L 196/97 dei soggetti promotori la copertura
assicurativa contro gli infortuni sul lavoro e per le responsabilita civili ;

in  conformita  alle  disposizioni citate nel  precedente  paragrafo,
la polizza assicurativa della studentessa su citata per il corso di laurea in
infermieristica, comprendente tutte le attivita didattiche previste dal suo percorso
formativo, comprese le attivita anche al di fuori delle strutture universitarie;

la documentazione di cui si allega copia, relativa al tirocinio della sig.ra Secci
Valentina, che dovra effettuare un tirocinio presso il Pronto Soccorso e Servizio di
Psichiatria del P.O Sirai;

di autorizzare con regolare nullaosta della Direzione Sanitaria, it parere favorevole
del dr. Antonello Cuccuru direttore Struttura Complessa delle Professioni
Sanitatarie, il tirocinio di formazione della studentessa in oggetto, rapportandosi ai
Responsabili delle strutture di cui trattasi, per concordare le modalita organizzative;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

¢ di autorizzare un integrazione al tirocinio di formazione della studentessa Secci Valentina iscritta

presso la facolta di Medicina e Chirurgia dell’Universita di Cagliari per il 3° anno del corso di laurea

in infermieristica, come da prospetto allegato;

¢ didare atto che il presente provvedimento non determina spes

ea caricoﬁeﬂ%azienda.

7,

7 ﬁ*&n |
RN H
LI
i1




I Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la determinazione
p

n° ZE\ del__ 2 7] )

é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio dell'Azienda USL n° 7 — Carbonia
‘ a - 561U 2012

£ ¥

a partire dal

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed e stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile del Servizio

Destinatari della Determinazione:
Direttore amministrativo
Collegio Sindaci



